АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и на основании статьи 52 Устава города

Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Нижнего

Новгорода от 14.03.2012 № 1033 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций за конкретными территориями города Нижнего Новгорода», изложив

приложения №№ 1 - 8 в новой прилагаемой редакции.

2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода

(Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города.

Нижний Новгород».

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего

Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.

Глава города  В.А.Панов

Е.А.Платонова

435 22 7

31.01.2019    № 186

┌  ┐

О внесении изменений в постановление

администрации города Нижнего Новгорода

от 14.03.2012 № 1033

consultantplus://offline/ref=4E9E777BD15C6158F9F40D5CBA8FEB4429DB7ADF7C73887565EAAFCD55DEE49B27DF18FFE55C0FEBYAd7M
consultantplus://offline/ref=4E9E777BD15C6158F9F41351ACE3B4412FD42CD77D768B273EB5F49002D7EECC609041BDA1510FEEYAd6M
consultantplus://offline/ref=9C573830CE8D6C8CA66C055FC73F4016032D2AA482F3544EC0D37ABF88A5E70601x9I

2

Приложение № 7

к постановлению администрации

города

от 31.01.2019  № 186

Закрепленные муниципальные образовательные организации

за конкретными территориями Советского района города Нижнего Новгорода

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Гимназия № 53»

ул. Бекетова, д. 14, 14а, 14б, 14/34, 16, 20, 21/16, 21а, 22, 23, 23а,

23б, 24/2, 26, 28, 30, 30а, 32;

ул. Заярская, д. 1, 2, 2а, 3, 3/1, 4, 5, 7, 7/2, 10, 12, 13, 18, 18а, 20,

20а;

ул. Нартова, д. 3, 3а, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 25, 27а, 29, 31;

ул. Рукавишниковых, д. 17, 24, 24а, 26;

ул. Четверикова, д. 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 9, 11.